
Regione Lazio
DIREZIONE FORMAZ., RICE. E INNOV., SCUOLA UNIV., DIR. STUDIO

Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 21 febbraio 2017, n. G02032

Approvazione elenchi degli ammissibili ma non finanziabili per esaurimento delle risorse finanziarie
disponibili e dei non ammessi alla concessione dell'agevolazione di cui all'Avviso Pubblico per la
presentazione delle proposte progettuali per la concessione di finanziamenti a tasso agevolato a valere sul
Fondo per il Microcredito e la Microfinanza (Sezione Speciale FSE). Asse I "Adattabilità – Capitolo A39239"
– POR FSE 2007/2013 - Esercizio finanziario 2014 (Determinazione Dirigenziale n. G05491/2016). Verbale
n. 26 del 14/02/2017. Rettifica Determinazione Dirigenziale n. G01951 del 20/02/2017.

21/02/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 15 - Supplemento n. 2



 

OGGETTO:  Approvazione elenchi degli ammissibili ma non finanziabili per esaurimento delle 

risorse finanziarie disponibili e dei non ammessi alla concessione dell’agevolazione di cui 

all’Avviso Pubblico per la presentazione delle proposte progettuali per la concessione di 

finanziamenti a tasso agevolato a valere sul Fondo per il Microcredito e la Microfinanza (Sezione 

Speciale FSE). Asse I “Adattabilità – Capitolo A39239” – POR FSE 2007/2013 - Esercizio 

finanziario 2014 (Determinazione Dirigenziale n. G05491/2016). Verbale n. 26 del 14/02/2017. 

Rettifica Determinazione Dirigenziale n. G01951 del 20/02/2017. 

 

LA DIRETTRICE DELLA DIREZIONE REGIONALE FORMAZIONE, RICERCA E 

INNOVAZIONE, SCUOLA E UNIVERSITÀ, DIRITTO ALLO STUDIO 

 

VISTI 

 

 lo Statuto della Regione Lazio; 

 la Legge Regionale del 18 febbraio 2002, n. 6 recante “Disciplina del sistema organizzativo della 

Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale” – e 

successive modifiche ed integrazioni; 

 il Regolamento del 6 settembre 2002, n. 1 “Regolamento di organizzazione degli uffici e dei 

servizi della Giunta Regionale” e sue modificazioni e integrazioni ed in particolare il Capo I del 

Titolo III, relativo alle strutture organizzative per la gestione”; 

 la Deliberazione della Giunta  Regionale n.  623 del 10/11/2015 con la quale è stato conferito 

all’Avv. Elisabetta Longo l’incarico di Direttore della Direzione Regionale “Formazione, Ricerca 

e Innovazione, Scuola e Università, Diritto allo Studio”; 

 la Legge n. 241/1990 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi" e s.m.i.; 

 il Decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati personali” 

e s.m.i.; 

 

VISTI altresì 

 

 la Deliberazione della Giunta regionale n. 135 del 31 marzo 2016, concernente l’approvazione 

del Disciplinare del Fondo per il Microcredito e la Microfinanza e delle allegate Linee Operative, 

in sostituzione del Regolamento e delle Linee Guida del Fondo stesso, precedentemente 

approvate con DGR n. 567 del 25 luglio 2008, per consentire di superare le criticità che hanno ad 

oggi rallentato il flusso di concessione delle agevolazioni creditizie in materia di Microcredito; 

 la Determinazione Dirigenziale n. G03923 del 19-04-2016 “Approvazione dello schema di 

Convenzione per la gestione del Fondo regionale per il Microcredito e la Microfinanza e delle 

schede di attività A e B”; con la quale la Direzione regionale competente ha ritenuto di affidare a 

Lazio Innova  la gestione del Fondo, stipulando a tal fine apposita convenzione ed ha approvato 

la scheda di attività B (Sezione Speciale FSE del Fondo Regionale per il Microcredito e la 

Microfinanza);     

 la Determinazione Dirigenziale n G04684 del 6 maggio 2016 con la quale la Direzione regionale 

competente in materia di Microcredito e Microfinanza, in coerenza con quanto previsto nel 

Disciplinare, ha approvato lo schema tipo di accordo che disciplina il rapporto tra Lazio Innova 

ed il Soggetto Erogatore, responsabile della gestione del Fondo; 

 

CONSIDERATO che per la natura dell’intervento, la gestione delle operazioni è demandata alla 

società in house Lazio Innova, in qualità di soggetto Gestore del “Fondo per il Microcredito e la 

Microfinanza”, con specifico riferimento alla Sezione Speciale FSE; 

 

ATTESO che le proposte dovranno essere formulate e presentate secondo le modalità e nei termini 

21/02/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 15 - Supplemento n. 2



riportati nell’Avviso per la presentazione delle proposte progettuali per la concessione di 

finanziamenti a tasso agevolato a valere sul Fondo per il Microcredito e la Microfinanza (Sezione 

Speciale FSE). POR FSE 2007/2013 Asse I “Adattabilità – Capitolo A39239 – Esercizio finanziario 

2014, allegato alla presente Determinazione Dirigenziale, comprensivo dei relativi allegati, che ne 

costituiscono parte integrante e sostanziale; 

 

DATO ATTO che le operazioni di ammissibilità e di valutazione saranno articolate nelle seguenti 

fasi: 

1. il Soggetto Erogatore, fra quelli convenzionati con Lazio Innova, verificato il possesso dei 

requisiti formali per la presentazione della domanda sulla base delle informazioni previste nel 

Formulario, fissa un appuntamento con il richiedente, indicando la documentazione che deve 

consegnare; 

2. in sede di incontro, il richiedente consegna al Soggetto Erogatore la domanda sottoscritta in 

originale e corredata di copia del documento di identità, la dichiarazione “De Minimis”, 

sottoscritta in originale, e tutta la documentazione richiesta dal Soggetto Erogatore; 

3. il Soggetto Erogatore effettua l’istruttoria verificando il possesso dei requisiti, e la valutazione 

di merito sulla base dei criteri di selezione indicati nella scheda di attività B. L’istruttoria deve 

completarsi entro 7 (sette) giorni lavorativi dalla presentazione della domanda o dal 

ricevimento di tutta la documentazione necessaria all’istruttoria; 

4. settimanalmente, il Soggetto Erogatore trasmette a Lazio Innova le schede relative alle 

domande sottoposte ad istruttoria e deliberate, positivamente o negativamente, nonché gli 

elenchi degli eventuali contatti per i quali ha ritenuto non sussistessero le condizioni minime 

per la presentazione della domanda, con evidenza delle motivazioni. In caso di imprese 

costituende, la delibera è condizionata alla costituzione dell’impresa ed all’iscrizione al registro 

delle imprese; 

5. Lazio Innova, previa verifica di conformità, trasmette le schede istruttorie di cui al comma 

precedente, unitamente all’esito del controllo di conformità effettuato, al Nucleo Regionale 

appositamente istituito presso la Regione, che si riunisce settimanalmente, per l’adozione delle 

relative delibere, e, dopo il recepimento da parte della Direzione regionale competente in 

materia di FSE con apposita determinazione dirigenziale (provvedimento di concessione 

dell’agevolazione), ne comunica l’esito al Soggetto Erogatore; 

6. in caso di delibera negativa, Lazio Innova provvede ad esperire le procedure di cui all’art. 10 

bis della legge 241/90; 

7. il Soggetto Erogatore informa a mezzo e-mail  il Destinatario della pubblicazione sul BURL 

dell’esito della determinazione regionale e, in caso di delibera positiva, provvede a 

sottoscrivere il contratto di Finanziamento; 

 

RITENUTO di individuare quale Responsabile Unico del Procedimento il Direttore Generale di 

Lazio Innova; 

 

RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale n. G05491 del 17 maggio 2016 avente ad oggetto 

“POR FSE 2007/2013 - Approvazione dell’AVVISO PUBBLICO per la presentazione delle 

proposte progettuali per la concessione di finanziamenti a tasso agevolato a valere sul Fondo per il 

Microcredito e la Microfinanza (Sezione Speciale FSE). Asse I “Adattabilità – Capitolo A39239” – 

Esercizio finanziario 2014”; 

 

TENUTO CONTO che nella Convenzione di cui alla Determinazione Dirigenziale n. G03923 del 

19.04.2016, si stabilisce che il Soggetto Erogatore, per il tramite di Lazio Innova, trasmette al 

Nucleo Regionale appositamente istituito presso la Regione, che si riunisce settimanalmente, le 

schede delle domande istruite e deliberate, positivamente o negativamente, per l’adozione delle 

relative deliberazioni; 

 

21/02/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 15 - Supplemento n. 2



TENUTO CONTO altresì che Lazio Innova, trasmette per opportuna informazione al Nucleo 

Regionale di cui al comma precedente gli elenchi degli eventuali contatti per i quali si è ritenuto 

non sussistessero le condizioni minime per la presentazione della domanda, con evidenza delle 

motivazioni;  

 

CONSIDERATO che con apposita Determinazione Dirigenziale n. G05725 del 20 maggio 2016 la 

Direzione Regionale Formazione, Ricerca e Innovazione, Scuola e Università, Diritto allo Studio ha 

proceduto a nominare i componenti del Nucleo Regionale di cui allo schema di Convenzione per la 

gestione del Fondo regionale per il Microcredito e la Microfinanza, approvato con Determinazione 

Dirigenziale G03923 del 19.04.2016; 

 

TENUTO CONTO della Determinazione Dirigenziale n. G00011 del 03/01/2017 avente per 

oggetto “POR FSE 2007/2013 – Attuazione Fondo per il Microcredito e la Microfinanza (Sezione 

Speciale FSE). Asse I “Adattabilità – Capitolo A39239” – Esercizio finanziario 2014. Chiusura 

anticipata dei termini per la presentazione delle proposte progettuali per la concessione di 

finanziamenti a valere sul Fondo per il Microcredito e la Microfinanza (Sezione Speciale FSE).”; 

 

TENUTO CONTO della Determinazione Dirigenziale n. G01720 del 16 febbraio 2017 avente ad 

oggetto: “Approvazione dell’elenco dei beneficiari rinunciatari e revocati alla concessione 

dell’agevolazione di cui all’Avviso Pubblico per la presentazione delle proposte progettuali per la 

concessione di finanziamenti a tasso agevolato a valere sul Fondo per il Microcredito e la 

Microfinanza (Sezione Speciale FSE). Asse I “Adattabilità – Capitolo A39239” – POR FSE 

2007/2013 - Esercizio finanziario 2014 (Determinazione Dirigenziale n. G05491/2016). Verbale n. 

26 del 14/02/2017.” 

 

TENUTO CONTO della Determinazione Dirigenziale n. G01785 del 17 febbraio 2017 avente ad 

oggetto: “Approvazione dell’elenco degli ammessi alla concessione dell’agevolazione di cui 

all’Avviso Pubblico per la presentazione delle proposte progettuali per la concessione di 

finanziamenti a tasso agevolato a valere sul Fondo per il Microcredito e la Microfinanza (Sezione 

Speciale FSE). Asse I “Adattabilità – Capitolo A39239” – POR FSE 2007/2013 - Esercizio 

finanziario 2014 (Determinazione Dirigenziale n. G05491/2016). Verbale n. 26 del 14/02/2017.” 

 

TENUTO CONTO della Determinazione Dirigenziale n. G01955 del 20 febbraio 2017 avente ad 

oggetto: “Approvazione dell’elenco dei beneficiari rinunciatari e revocati alla concessione 

dell’agevolazione di cui all’Avviso Pubblico per la presentazione delle proposte progettuali per la 

concessione di finanziamenti a tasso agevolato a valere sul Fondo per il Microcredito e la 

Microfinanza (Sezione Speciale FSE). Asse I “Adattabilità – Capitolo A39239” – POR FSE 

2007/2013 - Esercizio finanziario 2014 (Determinazione Dirigenziale n. G05491/2016). Verbale n. 

26 del 14/02/2017. Rettifica nominativo “elenco revocati” allegato 1  Determinazione 

Dirigenziale n. G01720 del 16.02.2017”; 

 

 

CONSIDERATO che relativamente alla schede istruttorie con delibera negativa, da parte del 

soggetto erogatore, Lazio Innova  ha provveduto  ad esperire le procedure di cui all’art. 10 bis della 

legge 241/90; 

 

ATTESO che a seguito della predetta procedura,  i richiedenti non hanno risposto nei tempi previsti 

nella lettera di diniego a loro inoltrata; 

 

PRESO ATTO degli esiti finali del Nucleo di valutazione di cui al verbale n. 26 del 14/02/2017,  

per le domande di concessione agevolazione, le cui schede istruttorie sono state trasmesse da Lazio 

Innova, unitamente all’esito del controllo di conformità; 

21/02/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 15 - Supplemento n. 2



 

PRESO ATTO che dal suddetto verbale risulta la seguente situazione: 

- n. 255 domande ammissibili alla concessione dell’agevolazione ma non 

finanziabili per esaurimento delle risorse finanziarie disponibili; 

- n.   41 domande non ammesse; 

 

RITENUTO pertanto di approvare l’elenco delle domande ammissibili alla concessione 

dell’agevolazione ma non finanziabili per esaurimento delle risorse finanziarie disponibili, di cui al 

verbale n. 26 del 14/02/2017, come da allegato 1 parte integrante della presente Determinazione 

Dirigenziale; 

 

 

RITENUTO pertanto di approvare l’elenco delle domande non ammesse alla concessione 

dell’agevolazione, di cui al verbale n. 26 del 14/02/2017, come da allegato 2 parte integrante della 

presente Determinazione Dirigenziale; 

 

 
 

DETERMINA 

 

per le motivazioni espresse in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale della 

presente Determinazione Dirigenziale:   

 

- di approvare l’elenco delle domande ammissibili alla concessione dell’agevolazione, ma non 

finanziabili per esaurimento delle risorse finanziarie disponibili, di cui al verbale n. 26 del 

14/02/2017, come da allegato 1 parte integrante della presente Determinazione Dirigenziale; 

 

- di approvare l’elenco delle domande non ammesse alla concessione dell’agevolazione, di cui 

al verbale n. 26 del 14/02/2017, come da allegato 2 parte integrante della presente 

Determinazione Dirigenziale; 

 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito della Regione Lazio, all’indirizzo 

www.lazioeuropa.it e www.regione.lazio.it/rl_fse, oltre che sul Bollettino Ufficiale della Regione 

Lazio. Tale pubblicazione ha valore di notifica per gli interessati a tutti gli effetti di legge. 

 

Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al TAR del Lazio nei 

tempi e nei modi previsti dalla normativa vigente. 

 

 

  La Direttrice 

  (Avv. Elisabetta Longo) 

21/02/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 15 - Supplemento n. 2

http://www.lazioeuropa.it/
http://www.regione.lazio.it/rl_fse,


DIREZIONE REGIONALE FORMAZIONE, RICERCA E INNOVAZIONE, SCUOLA UNIVERSITA’, DIRITTO ALLO STUDIO
- SERVIZIO PREDISPOSIZIONE DEGLI INTERVENTI

Avviso Pubblico per la presentazione delle proposte progettuali per la concessione di finanziamenti
a tasso agevolato a valere sul Fondo per il Microcredito e la Microfinanza (Sezione Speciale FSE).

Asse I “Adattabilità – Capitolo A39239” – POR FSE 2007/2013 - Esercizio finanziario 2014
(Determinazione Dirigenziale n. G05491/2016).

Allegato 1 - Elenco delle domande ammissibili alla concessione dell’agevolazione, ma non finanziabili per
esaurimento delle risorse finanziarie disponibili di cui al verbale n. 26 del 14/02/2017

NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO

1 TONO SU TONO E CARE - SOC. COO € 18.496,00

2 SAVENI MASSIMILIANO € 25.000,00

3 CICUZZA PAMELA € 25.000,00

4 MARTINI ERIKA € 25.000,00

5 BARTOCCINI ROBERTO € 25.000,00

6 FERRULLI SIMONA € 25.000,00

7 CAMPLI SAMANTHA € 25.000,00

8 ZAVATTARO ARDIZZI GABRIELE € 24.719,00

9 ABBAFATI SERVICES DI ABBAFATI LUCA € 23.000,00

10 CIMINO GAETANO € 23.000,00

11 PUTINI FRANCESCO € 25.000,00

12 LILIANA LUCIANI € 25.000,00

13 DITTA INDIVIDUALE MINUTI EMANUELA € 25.000,00

14 SCATENA AMERICO € 14.300,00

15 MALLOZZI GIOVANNI € 25.000,00

16 DITTA DI STEFANO ROMINA € 25.000,00

17 OLIVEIRA LEITE TATIANE € 25.000,00

18 PASSERINI ANDREA € 25.000,00

19 SAPORI E COLTURA DI LATINI MATTEO € 25.000,00

20 FABBRI ENRICO DITTA INDIVIDUALE € 25.000,00

21/02/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 15 - Supplemento n. 2



NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO

21 DE MATTEIS LUCA € 25.000,00

22 AQUINO ALESSANDRA € 25.000,00

23 BRAVO COOKIES DI VALENTINA ZINI € 25.000,00

24 SCARSELLA MARIA GRAZIA € 25.000,00

25 CASTIGLIONE CATERINA € 25.000,00

26 COTANI SARA € 25.000,00

27 LA ROCCA MAURO € 25.000,00

28 ANNA MARIA GUIDO € 24.630,00

29 BEATA PEKALSKA € 25.000,00

30 DE NICOLA STEFANO ANTONIO € 25.000,00

31 FRANCESCA BOMBINI € 25.000,00

32 KANE MEDOUNE € 20.740,00

33 SCHIRINZI LOREDANA € 25.000,00

34 LES MAUDITS VITTORIO ABBAFATI € 25.000,00

35 DIANA BERTAZZO € 24.402,45

36 DAVID LIPOLI € 25.000,00

37 NICOLA CORATELLA € 22.600,00

38 TADDEI PIERLUIGI € 24.500,00

39 ABBIASINI ANGELA € 22.841,30

40 CALICCHIO MICHELE € 25.000,00

41 MATTEO MISCIA € 25.000,00

42 RICCARDO MORTILLARO € 24.755,00

43 MATTEO GARZIA € 25.000,00

44 MANZARO DARIO € 25.000,00

45 MARGARONE MICHELE € 10.864,00

46 TRIFARI MARCO € 15.500,00

47 CAMMILLETTI MARCO € 25.000,00

48 ARCONI MONIA € 25.000,00

49 CONTE CONCETTA € 25.000,00

50 DEL GRANDE VINCENZO € 25.000,00

21/02/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 15 - Supplemento n. 2



NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO

51 D'EMIDIO LEONARDO € 25.000,00

52 BONIFAZIO GIUSEPPE € 25.000,00

53 GIOVANNI IUORIO € 24.990,00

54 BONIFAZI GIUSEPPE € 25.000,00

55 NOOR SOCIETA' COOPERATIVA a.r.l. € 24.441,34

56 GELATO MAGGIORE DI SIKANDAR MAHMOOD € 25.000,00

57 ANGELO COMPAGNONI € 12.513,77

58 PETER NEMRSEIF AWAD PIZZA STATION € 24.980,00

59 CARLO POMPONI € 17.800,00

60 LABORATORIO S.ANNA DI ANALISI CLINICHE DI
MARGUTTI FABIO E C. SAS

€ 25.000,00

61 VINCENZI DANIELE € 15.971,00

62 GIORGIO BARONE € 19.475,90

63 LAURA STAFFIERI € 24.605,44

64 ALESSANDRA MALCI € 24.085,00

65 DARIO CONVERSI € 24.500,00

66 GORGHETTO OTTAVIANO PIO € 18.348,05

67 MANTAJ SINGH € 25.000,00

68 L'INK EDITORE DI VALENTINI MARCO € 6.620,00

69 MARGHERITA MARIA FRATICELLI € 25.000,00

70 MIRKA PAOLUCCI € 25.000,00

71 STELLA GAMBACORTA € 24.908,60

72 UNICA € 25.000,00

73 ANDREA BRESSA € 25.000,00

74 MARTINA PONTRELLI € 25.000,00

75 KATIUSCIA DE MATTEIS € 25.000,00

76 ALESSIO GRILLO € 24.900,00

77 PASTA AMORE E FANTASIA DI FORTE DARIO € 25.000,00

78 GEM SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA € 25.000,00

79 IVAN DE VIRGILIO € 25.000,00

80 LUCA BALDINI € 23.324,00

21/02/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 15 - Supplemento n. 2



NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO

81 LUCA FRANCESCO CONTI € 25.000,00

82 NEPIGRAF SNC DI SEVERINI ALBERTO E MARCO € 23.120,00

83 PIERINO PARISI € 11.902,00

84 MARIA ROSARIA ROMANO € 25.000,00

85 SIPOTEANU EUSEBIU TEODOR € 24.428,00

86 ELIDE BENEDETTI € 24.560,00

87 GABRIELLA LUCINO € 25.000,00

88 LUCA FLENGHI € 25.000,00

89 CARINA VERONICA DEL RIO € 19.140,00

90 FABIO VANORI € 20.000,00

91 GIUSEPPE GAGLIARDI € 20.490,00

92 RAMONA NARDONI € 25.000,00

93 HOSTERIA ZIO LILLO DI TONDINELLI CARLO € 15.564,00

94 ALVARO ZEPPA € 14.700,00

95 ELISABETTA SIMONI € 25.000,00

96 MARIA ARCOMANO € 24.600,00

97 MATTEO TULLIO € 23.000,00

98 LA METHODE DI ROSALINDA GASBARRI € 11.502,00

99 VALENTINA BACCHIN € 7.200,00

100 LUCA COSTABILE € 24.661,41

101 CARMEN POIDOMANI € 7.897,00

102 LIBERATI VIVIAN € 22.596,00

103 SIMONE TRABUCCO € 25.000,00

104 RODIA DI CARLETTI MARCO E C. SNC € 25.000,00

105 BERENICE MAGNONI € 25.000,00

106 CALZOLERIA PETROCCHI di RIDOLFI DANIELA € 23.300,00

107 SARTORIA CENTRO DI FARID SHEIKH € 16.900,00

108 EFFEMEDIA MULTIGRAFICA DI FRANCESCO
SIMONETTI

€ 24.000,00

109 ISABELLA DI SANTE € 25.000,00

110 ANDREI-NICOLAE DIACONU € 20.702,00

21/02/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 15 - Supplemento n. 2



NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO

111 EMMEDUE AUTOSERVIZI SOCIETA'
COOPERATIVA

€ 23.645,00

112 PIETRO FALCINELLI € 13.000,00

113 SERGIO DE LUCA € 22.274,63

114 DI MATTEI ELHENA MARTINA € 25.000,00

115 BELLACCI BARBARA € 25.000,00

116 DANIELA BOTTEGA € 24.938,00

117 EVELYN DORIAS ORTEGA TORDECILLA € 25.000,00

118 PANINI, CENTIMETRI E FANTASIA SNC DI LUCIA
FILARDO E ENRICO CORIA

€ 23.400,00

119 NEGRI MATTEO € 24.969,00

120 ALESSANDRO DI AIUTO € 25.000,00

121 FLAVIO FERRANTI € 25.000,00

122 GIANLUCA MORGIA € 20.659,00

123 ROBERTA GENTILI € 25.000,00

124 ROMINA CALICCHIA € 24.881,16

125 AQUILINI MARCO € 24.900,00

126 ALEXE ANCA € 14.261,25

127 FINAZZI MARCO € 25.000,00

128 PUPI DANIEL € 25.000,00

129 ADAMO FEDERICO € 17.808,00

130 DI NAPOLI AGNESE € 25.000,00

131 OLARU MARCELA € 20.600,00

132 RANALDI FLAVIA € 25.000,00

133 JAMES CESARE € 24.927,10

134 CAPPABIANCA MARIO € 24.982,00

135 DE FILIPPIS DONATELLA € 17.838,00

136 DELL'ANNO CRISTIANO € 11.665,00

137 DI FAZIO MASSIMO € 24.980,00

138 IENUSO ALESSIA € 25.000,00

139 IENUSO LUCA € 25.000,00

140 POGGI ROBERTO € 25.000,00

21/02/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 15 - Supplemento n. 2



NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO

141 POGGI SERGIO € 24.960,00

142 SAPONARO LUIGI € 24.909,00

143 SARACINI CLAUDIO € 25.000,00

144 STABILE PIER LUIGI € 24.997,00

145 ANDREETTA ANNA LAURA € 24.398,00

146 ESTETICA BYNNET DI CECCON CECCON D.I. € 25.000,00

147 LAMPIS GIAMMARCO € 25.000,00

148 MOHAMED OSMAEL MOHAMED € 25.000,00

149 MUSY SIMONE € 25.000,00

150 LORENZINA SIDONI € 25.000,00

151 BACCHI TIZIANA € 25.000,00

152 ALESI BERRETTINI MAURO € 21.150,00

153 ASHRAF ABDEL WAHAB € 22.900,00

154 BOIARDI ERALDO € 25.000,00

155 BORRIELLO VALENTINA € 25.000,00

156 CHIURCA BIANCA MARINA € 25.000,00

157 COBUCCIO ANDREA € 25.000,00

158 COSTANTINI LUCIANO € 12.300,00

159 DI CRISTO ALESSANDRO € 25.000,00

160 DI FEBO CARLO € 25.000,00

161 DISCALIUC PRINTUL MARCO € 25.000,00

162 FERRARI ANTONELLA € 25.000,00

163 FIORLETTA MATTIA € 25.000,00

164 GASSO ANTONIO € 25.000,00

165 HOSSAIN ARIF € 25.000,00

166 ISABELLI CHIARA € 25.000,00

167 ISLAM ORNOB € 25.000,00

168 INFOCARCERE SCRL € 25.000,00

169 MAZZOTTA VITO € 25.000,00

170 NANNI GIANMARCO € 25.000,00

21/02/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 15 - Supplemento n. 2



NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO

171 NONNI ANDREA € 25.000,00

172 VALERICA ODOLEANU € 25.000,00

173 STANZIONE FRANCESCO € 25.000,00

174 STARVATO MICHELE € 25.000,00

175 TINTI CHIARA € 25.000,00

176 TRANI MILENA € 25.000,00

177 CARLA LIVIA TRIFAN € 25.000,00

178 WELL SOC. COOPERATIVA € 25.000,00

179 STRAVATO GINO € 25.000,00

180 SATVIR KUMAR € 25.000,00

181 SACCO MARCO € 25.000,00

182 OSELINSCHI ADRIANA € 25.000,00

183 QUI NEWS DI FESTUCCIA ELEONORA € 25.000,00

184 ROBERTO BETTINELLI € 25.000,00

185 RADVAN VALENTIN € 25.000,00

186 RICCARDI MARCELLO € 25.000,00

187 POLITELLI MANUEL € 20.875,00

188 MARTINO ALESSANDRO € 25.000,00

189 MARROCCO ENRICO € 19.180,00

190 MARCHIO FEDERICA € 25.000,00

191 IAPPELLI MARCO € 25.000,00

192 DI FONZO GIUSEPPE € 11.920,00

193 DI MOLA MORENO € 25.000,00

194 D'ALESSANDRO GIOVANNA € 25.000,00

195 CONTI DANILO € 25.000,00

196 COLLAZZONI LANFRANCO € 25.000,00

197 CLIFFORD ROBY € 25.000,00

198 CAPOTOSTO ANTONELLA € 25.000,00

199 CACCIOTTI LORENZO € 25.000,00

200 BORGIA RICCARDO € 16.000,00

21/02/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 15 - Supplemento n. 2



NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO

201 ARICO' ROBERTO € 25.000,00

202 ANGELI GIUSEPPINA € 25.000,00

203 DANIELE FASCIANO € 25.000,00

204 DANIELE BELLANTE € 25.000,00

205 LORENZO COVITO € 25.000,00

206 MARIO MARCELLO € 25.000,00

207 HAUTA CIPRIAN € 6.000,00

208 GIULIO CESARELLI € 25.000,00

209 GIOVANNI DEL GROSSO € 25.000,00

210 GABRIELE COSTANTINI € 25.000,00

211 MILENA TATOLI € 25.000,00

212 MIRKO LOMBARDI € 21.500,00

213 NIKOLAS CATERINA € 25.000,00

214 ROMAMIRABILIA TOURS&INCENTIVES DI
VALERIO VERNESI E C. SAS

€ 25.000,00

215 SIMONE DI GENNARO € 25.000,00

216 BLASI MATTEO € 25.000,00

217 PAPARELLI MARIO € 24.950,00

218 DI PAOLO FRANCESCO € 25.000,00

219 DE CAPRIO MARIA € 25.000,00

220 FERRI RAFFAELLA € 25.000,00

221 FREZZA CINZIA € 25.000,00

222 LEONETTI LUPARINI ELENA € 25.000,00

223 MATTEI STEFANO € 23.300,00

224 PACINI SIMONA € 16.640,00

225 PULCINELLI LIRIO € 20.400,00

226 RODO CRISTIAN € 24.460,00

227 SEGRETARIO GIUSEPPE OSCAR € 25.000,00

228 SINCLAIR HAMISH MAYNE € 22.750,00

229 ANGELINI ALESSANDRO € 24.950,00

230 CILLO ANDREA € 25.000,00

21/02/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 15 - Supplemento n. 2



NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO

231 SCAGNOLI CHIARA € 25.000,00

232 MARCELLINI MARCELLA € 8.770,00

233 DI BERNARDO ANNARITA € 25.000,00

234 LAURIA TERESA € 24.940,00

235 PIATTA DONATELLA € 25.000,00

236 RONCONI LUCA € 25.000,00

237 BUSATTO MONIA € 25.000,00

238 MARTANI SERENELLA € 23.500,00

239 PASQUALE COLETTA € 15.500,00

240 AGLIOLO QUARTARARO VALERIA € 15.290,00

241 ASANDEI VASILE € 24.940,00

242 BISEGNA EMANUELA € 12.500,00

243 DI CARLO LORENZO € 25.000,00

244 MATTEO FRANCESCO € 24.940,00

245 MAZZI ATTILIO € 24.940,00

246 RISOLI DOMENICO € 24.940,00

247 SERAFINELLI SUROBHI € 25.000,00

248 SORIA MARIA ROSARIA € 24.940,00

249 TASSETTI ROBERTA € 7.500,00

250 UNISERVICE SOC. COOP. € 23.800,00

251 VOLPICELLI LORENZO € 24.940,00

252 DANIELE ANTONELLA € 25.000,00

253 NUCERA DOMENICO € 24.940,00

254 AMARI MARIA LUISA € 24.940,00

255 LONGU LAURA € 25.000,00

21/02/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 15 - Supplemento n. 2



DIREZIONE REGIONALE FORMAZIONE, RICERCA E INNOVAZIONE, SCUOLA UNIVERSITA’, DIRITTO ALLO STUDIO
- SERVIZIO PREDISPOSIZIONE DEGLI INTERVENTI

Avviso Pubblico per la presentazione delle proposte progettuali per la concessione di finanziamenti
a tasso agevolato a valere sul Fondo per il Microcredito e la Microfinanza (Sezione Speciale FSE).

Asse I “Adattabilità – Capitolo A39239” – POR FSE 2007/2013 - Esercizio finanziario 2014
(Determinazione Dirigenziale n. G05491/2016).

Allegato 2 - Elenco delle domande non ammesse alla concessione dell’agevolazione
di cui al verbale n. 26 del 14/02/2017

NUM RICHIEDENTE

1 LO MONTE FERDINANDO

2 CANDELA FRANCESCO

3 AL CHIARO DI LUNA SAS DI CRUCI

4 DE ANGELIS SARA

5 FISH AND CHIPS DI D. CARDUCCI

6 KMA S.N.C. DI MAGISTRO E FILER

7 FIORINI MARCO

8 LA ROCCA SILVIA

9 CARASSAI ANTONELLA

10 FRACASSI EMANUELE

11 TITYK LYUBOMYRA

12 GAGLIASSI ROBERTA

13 TIRRITO CARMELA LICIA

14 EASY STAMPA 3D DI SACCOCCIA
GIULIANO

15 CM DI CORSO MARIA CONCETTA

16 NALLI CESARE

17 QUATTROCIOCCHI ALDO

18 BONOBO S.N.C. di ANTONIUCCI MARCO &
C.

19 DA BAFFO E FIGLI DI STEFANIA
D'ALESSANDRO E C.

20 IL CALORE DELL'INDIA SAS

21 BRIGNONE EVELYN

22 MONDO PARTY DI RICCI CRISTINA

23 G&G PROMOTIONAL MARKETING DI
CRISTIANA ESPOSITO

24 PIETRO SILLATO

21/02/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 15 - Supplemento n. 2



NUM RICHIEDENTE

25 ALFA SERVICE COOPERATIVA

26 IPPOLITI ANNA

27 EMILIA MENDICO

28 GIANFRANCO DI MEGLIO

29 CALZA ROSANNA

30 D'AVERSA MAURIZIO

31 FANI MONIA

32 "ESSERE Centro Servizi alla Persona" DI
SANDRO PASQUALUCCI

33 COSTA ANDREA

34 NORD BAR DI BECCHERLE ROMINA

35 PALIANI ELEONORA

36 V.A. IMPIANTI SNC DI VAGNI ANTONIO & C

37 CAROGIOIELLO LUCA

38 LEMAX DI LEONARDO FABIO NAVARREZ
TAMARA

39 OLIMPUS SPORT DI BERTOLONE
NATALINA

40 QUINTO BIAGIO

41 LABELLA PAOLO

21/02/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 15 - Supplemento n. 2


